
 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KRIZIŲ VALDYMO KOMANDOS SUDĖTIES PAKEITIMO IR KRIZIŲ 

VALDYMO VEIKSMŲ PLANO TVIRTINIMO 
 

 
2025 m. lapkričio     d. Nr. V- 

Marijampolė 
 

 
Vadovaudamasi Rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 8 
d. įsakymu Nr. V-229 „Dėl rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose 

patvirtinimo“, 8 punktu: 

1. P a k e i č i u  Marijampolės Sūduvos gimnazijos direktoriaus 2018 m. 
spalio 9 d. įsakymo Nr. V-105 (1.3.) „Dėl krizių valdymo Marijampolės Sūduvos 

gimnazijoje tvarkos aprašo tvirtinimo“ 2 punktą ir jį išdėstau taip : 
„2. S u d a r a u  krizių valdymo gimnazijoje komandą: 

Komandos vadovas – Kristina Rudzevičienė, direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, vaiko gerovės komisijos pirmininkė. 

Komandos nariai: 
Darius Kazlauskas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui – atsakingas už 

komunikaciją; 
Kristina Plycnerienė, direktoriaus pavaduotoja ūkiui – atsakinga už 

saugumo priemonių organizavimą; 
Lilija Kavaliauskienė, psichologė – atsakinga už psichologinės pagalbos 

organizavimą ir (ar) teikimą; 
Loreta Papečkienė , specialioji pedagogė, VGK narė – atsakinga už 

psichologinės pagalbos organizavimą ir (ar) teikimą; 

Greta Spūdienė, istorijos mokytoja – atsakinga už komunikaciją; 
Rasa Edita Kubilė, socialinė pedagogė – atsakinga už saugumo priemonių 

organizavimą; 
Gintarė Kulbienė, Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

sveikatos specialistė, vykdanti sveikatos priežiūrą gimnazijoje – atsakinga už 
pirmosios medicininės pagalbos organizavimą.“ 

2. T v i r t i n u  Marijampolės Sūduvos gimnazijos krizių valdymo veiksmų 
planą (pridedama). 

3. N u r o d a u  laikyti netekusiu galios gimnazijos direktoriaus 2025 m. 
balandžio 1 d. įsakymo Nr. V-46 ,,Dėl krizių valdymo komandos sudėties 

pakeitimo ir krizių valdymo veiksmų plano tvirtinimo“ 2 punktą. 
 

 
 

Gimnazijos direktorė Audronė Vaičiulienė 

 

  


